
Diakoner og diakoniarbeidere i Nord-Hålogaland bispedømme  
 
Kroken sokn 

 
Anna Lisa Johnsen, diakoniarbeider 

 
anna.lisa.johnsen@kirken.tromso.no 

 
Tromsøysund sokn 

 
Vigids Iren Mellem, diakon 

 
Vigdis.mellem@kirken.tromso.no 

 
Domkirken sokn 

 
Jill Kjølaas Sæterbø, diakon 

 
Jill.saterbo@kirken.tromso.no 

 
Kvæfjord sokn 

 
Liv Oddrun Sæter, diakon 

 
diakon@kvafjord.kirken.no 

 
Harstad sokn 

 
Tori Aas, diakoniarbeider 

 
Tori.aas@kiha.no 

 
Trondenes og Grytøy sokn 

 
Lars Martin Skipevåg, diakon 

 
Lars.martin.skipevaag@kiha.no 

 
Sandtorg sokn 

 
Line Lindfjeld Nilsen, diakon 

 
lln@kiha.no 

 
Lenvik sokn 

 
Kjellrun Skoglund, diakoniarbeider 

 
Kjellrun.skoglund@lenvik-menighet.no 

 
Alta sokn 

 
Margit Djuve Edland, master diakoni 

 
margit@alta.kirken.no 

 
Karasjok sokn 

 
Marie Åshild Kemi, diakoniarbeider 

 
Diakon.karasjok@online.no 

 
Hammerfest sokn 

 
Ingvill Ulveseth, diakon 

 
Ingvill.ulveseth@hammerfest.kommune.no 

 
Tana/Nesseby sokn 

 
Inga Maria Wolf Ballovara, diakoniarbeider 

 
inga.ballovara@tana.kommune.no 

 
Kautokeino sokn 

 
Ellen Kari Anti Sara, diakoniarbeider 

 
ellekasara@hotmail.com 

 
Svalbard 

 
Torunn Sørensen, diakoniarbeider 

 
diakoni@svalbardkirke.no 

 
Vadsø sokn 
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